



STRIDE Projesi

Dijital Eğitim Stratejileri

2016-1-IT02-KA201-024567

BÜLTEN #4 - Ocak 2019

Proje

STRIDE projesi, eğitim için bir dijitalleştirme stratejisi oluşturmayı hedeflemektedir ve öğretmenler için mesleki gelişim sağlayacak ve okulları yeni bilgi çağında okullar için gereken en uygun yazılım konusunda bilgilendirecektir.

Projenin iki ana çıktısı var: Birincisi, okullar için sayısallaştırma stratejilerinin tanımlanmasına yönelik bir eğitim yolu, öğretmenlerin ve müdürlerin bu konudaki yeterliliklerini ve ikinci olarak da bir dönüm noktası haline gelmeyi amaçlayan bir web topluluğu platformu öğretmenler, müdürler, eğitim uzmanları ve BTT uzmanları için teknolojik ilerlemeye ve okul ortamının ihtiyaçlarına ayak uydurabilmek için süregelen stratejilerin, yenilikçi araçların ve metodolojilerin güncellenmesi için uzmanlar yetiştirmektir.

Projenin temel amacı, okulların kendi ulusal planlarını yerine getirmelerine yardımcı olmak ve bu alandaki uzmanların rehberliğinde dijitalleştirme sürecine başlamalarının yanı sıra öğretmen ve personelin BIT becerilerini ve bilgilerini arttırmalarını sağlamaktır.

Proje Erasmus+ programları Avrupa Birliği Okul Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar (KA2) kapsamında desteklenmektedir.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Projenin Sonu

2016 Eylül'ünden itibaren STRIDE, Kasım 2018'de son çabalarını yaptı. İki yıllık sıkı çalışmanın ardından, ana ürünlerimizi halka ulaştırmak suretiyle projeyi başarıyla kapatıyoruz.

Tüm ortaklarımıza sıkı çalışmalarından ve daha iyi ve daha dijital bir eğitim almayı amaçlayan yapımların başarılı bir şekilde dağıtılmasından dolayı teşekkür ederiz.

Ve elbette, STRIDE faaliyetlerine ilgi gösteren ve işbirliği yapan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Aşağıda projenin sunumlarının bir özeti bulunmaktadır.



EĞİTİM

Eğitim , okul ortamının dijitalleştirme stratejilerinin tanımlanması ve uygulanması konusunda öğretmenler ve personel hakkında farkındalık yaratmak için metodolojiler, araçlar ve yeterliliklerin yanı sıra bilgilendirici ve biçimlendirici kaynakları içeren bir dizi dijital operatif stratejiyi tanımlar.

Eğitim katılan her okul tarafından tanımlanır ve uyarlanır ve aynı zamanda konuyla ilgili ulusal ve Avrupa politikalarını izler. Bu eğitim yolunun içeriği topluluk platformunda çevrimiçi olarak ücretsiz ve kullanılabilir durumdadır.

<https://stride-project.eu/trainingpath/>

Web Platformu ve Topluluk

Web Platformu öğretmenler, müdürler ve eğitim için ve dijitalleşme stratejileri, yenilikçi araçlar ve metodolojilerin sürekli güncellenmesi için BİT uzmanları için bir dönüm noktası sağlar.

Teknolojik gelişmelere ve okul ortamının ihtiyaçlarına ayak uydurmak için size yardımcı olmak istiyoruz.

<https://stride-project.eu/community/>





Yaygınlaştırma toplantıları



...

Peki Őimdi ne olacak?

Proje sunumlarına web sitesinden ulařılabilecektir. Ayrıca, Topluluk mevcut olacak ve ortaklık tarafından uygun Őekilde kûratörlüĝünü yapacaktır.

Sizi topluluĝa katılmaya, yapımlar hakkında geri bildirimde bulunmaya ve daha iyi bir okul eĝitim sistemi yapmak için kullanmaya ve onlardan yararlanmaya davet ediyoruz.

Desteĝiniz için teŐekkûrler.

Daha fazlası için bizi ziyaret edin

<https://stride-project.eu>